
           

Uchwała Nr XVI/82/2025 

Rady Gminy Warnice 

z dnia 25 lipca 2025 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Warnice na rok 2025   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Warnice uchwala, co 

następuje:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Warnice zgodnie          

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Warnice zgodnie          

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

(-) Marek Brodowski 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Rada Gminy w Warnicach dokonuje zmian w budżecie Gminy Warnice na podstawie 

art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), w szczególności w zakresie nieprzekazanym do 

kompetencji Wójta Gminy Warnice. 

 

Na podstawie niniejszego projektu uchwały dokonuje się: 

1) zmniejszenia dochodów w dziale 750: 

− o 53 985,01 zł z tytułu dofinansowania zadania „Cyberbezpieczny 

Samorząd” z uwagi na wpływ części dofinansowania w roku poprzednim tj. 

2024; 

− o 21 600,00 zł z tytułu dofinansowania szkoleń z Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego tzn. zadania realizowanego pozabudżetowo; 

2) zwiększenia dochodów, tj.: 

− w dziale 010 zwiększa się dochody o 7 600,00 zł z tytułu dzierżawy 

terenów łowieckich; 

− w dziale 600 o 1 200,00 zł z tytułu odsetek; 

− w dziale 750 o 3 600,00 zł z tytułu wynajmu pomieszczeń gminnych, o 

119 187,00 zł z tytułu planowanego wpływu dofinansowania na 

„Termomodernizację budynku Urzędu Gminy Warnice” oraz o 25 000,00 zł 

z tytułu planowanych darowizn na organizację Dożynek Gminno-

Parafialnych; 

− w dziale 756 o 5 000,00 zł z tytułu wpływu kosztów egzekucyjnych oraz 

wpływu podatku opłacanego w formie karty podatkowej; 

− w dziale 758 o 50 000,00 zł z tytułu odsetek od lokat terminowych; 

− w dziale 900 o 3 378,35 zł z tytułu odszkodowania w związku z 

uszkodzeniem garażu blaszanego przy świetlicy w Starym Przylepie; 

3) zmniejszenia wydatków, tj.: 

− w dziale 700 o 150 000,00 zł w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej 

oraz aktualizacją wydatków na inwestycję pn. „Zagospodarowanie terenu 

nad j. Miedwie w m. Wierzbno, gm. Warnice – 1 etap” realizowaną w 

ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych; 



− w dziale 750 o 225 000,00 zł w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej 

oraz aktualizacją wydatków na inwestycję pn. „Termomodernizacja 

budynku Urzędu Gminy Warnice” realizowaną w ramach Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych oraz o 21 600,00 zł w związku ze szkoleniami 

realizowanymi w ramach dofinansowania z Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego tzn. pozabudżetowo; 

− w dziale 801, 851 i 921 o 15 000,00 zł w związku ze zmianą paragrafów 

klasyfikacji budżetowej dla planowanych dotacji celowych na realizację 

zadań przez stowarzyszenia; 

− ponadto w dziale 921 o 5 500,00 zł z tytułu zmniejszenia dotacji celowej 

dla biblioteki oraz o 6 685,94 zł z tytułu przeniesień wydatków w ramach 

Funduszu Sołeckiego Sołectwa Barnim; 

4) zwiększenia wydatków: 

− w dziale 630 o 255 429,51 zł w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej 

oraz aktualizacją wydatków na inwestycję pn. „Zagospodarowanie terenu 

nad j. Miedwie w m. Wierzbno, gm. Warnice – 1 etap” realizowaną w 

ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych; 

− w dziale 750 o 33 500,00 zł z tytułu wydatków bieżących w Urzędzie 

Gminy Warnice, o 140 220,00 zł w związku ze zmianą klasyfikacji 

budżetowej oraz aktualizacją wydatków na inwestycję pn. 

„Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Warnice” realizowaną w 

ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych oraz o 25 000,00 zł na 

organizację Dożynek Gminno-Parafialnych;  

− w dziale 801, 851 i 921 o 15 000,00 zł w związku ze zmianą paragrafów 

klasyfikacji budżetowej dla planowanych dotacji celowych na realizację 

zadań przez stowarzyszenia; 

− w dziale 852 o 83 952,48 zł z tytułu odpłatności za pobyt podopiecznych 

OPS w Warnicach w domach opieki społecznej; 

− w dziale 900 o 6 685,94 zł z tytułu przeniesień wydatków w ramach 

Funduszu Sołeckiego Sołectwa Barnim oraz o 3 378,35 zł na zakupy 

związane z naprawą uszkodzenia garażu przy świetlicy w Starym 

Przylepie; 



5) W wyniku wprowadzonych zmian aktualizuje się ponadto załącznik Nr 11 

(Dotacje z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych w 

2025 roku oraz dotacje z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych w 2025 roku). 

 


